
European Championship of American Quarter Horses

 4128 1-2  AQHA 1-2 Showmanship at Halter Novice Youth

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 1 Im Burning Slow Schrage, Lara

2 140 Pines Great Whiz Tange Veier, Amalie

3 64 Legs like Naomi Ebert, Marleen

4 102 Inpatuation Makela, Anna

5 108 TL OneHot Investment Kempfer, Luca

6 211 TFR Cool In Moonlite Lautner, Evamaria

7 28 Privat Dancer Bartenstein, Janina

8 132 A Good Sunset Imgrüth, Lea

9 75 Best Of Glamourgirl Brey, Zoe Kim

n.P. 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

n.P. 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

n.P. 119 A Pleasure Always Szowtucha, Victoria

n.P. 133 GC Impressionoflove Schleiniger, Ayla Lin

n.P. 209 Boonlightsquilita Luitjens, Anne

n.P. 272 Olenas Freckle Cat Köhler, Chiana

08.08.2021 1 / 118:00



European Championship of American Quarter Horses

 4128 1-2  AQHA 1-2 Showmanship at Halter Novice Youth

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 140 Pines Great Whiz Tange Veier, Amalie

2 1 Im Burning Slow Schrage, Lara

3 108 TL OneHot Investment Kempfer, Luca

4 64 Legs like Naomi Ebert, Marleen

5 211 TFR Cool In Moonlite Lautner, Evamaria

6 102 Inpatuation Makela, Anna

7 75 Best Of Glamourgirl Brey, Zoe Kim

8 28 Privat Dancer Bartenstein, Janina

9 132 A Good Sunset Imgrüth, Lea

10 133 GC Impressionoflove Schleiniger, Ayla Lin

n.P. 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

n.P. 106 Chocolates For Te De Zorzi, Asia

n.P. 119 A Pleasure Always Szowtucha, Victoria

n.P. 209 Boonlightsquilita Luitjens, Anne

n.P. 272 Olenas Freckle Cat Köhler, Chiana

08.08.2021 1 / 118:00


